
Id: 8771BCF6-9460-43EF-B720-C3AC4F777D0D. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/93/2012
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 13 czerwca 2012 r.

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego . 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 
142 z 2001r. poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.89 ust.1 pkt.2 i 3 oraz art. 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co 
następuje : 

§ 1. 

Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości – 4.372.759,00 zł z tego na sfinansowanie 
deficytu budżetu w kwocie 2.646.000,00 zł w związku z realizacją : 

1) Zadań inwestycyjnych: 

„a) Budowa zbiornika retencyjnego- zakończenie budowy”,

w kwocie – 891.000,00 zł 

„b) Zagospodarowanie terenu wokół zbiornika rekreacyjnego 

w Kałuszynie w kwocie - 1.255.000,00 zł”,

c) Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum 
w Kałuszynie „ – 500.000,00 zł 

2) Na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 

w kwocie - 1.726.759,00 zł 

§ 2. 

1) Spłata kredytu nastąpi w latach 2013 – 2017. 

2) Źródłem spłaty zaciągniętego kredytu będą dochody własne gminy pochodzące z podatku rolnego, od 
nieruchomości oraz podatku dochodowego od osób fizycznych. 

3) Sprawy zabezpieczenia warunków udzielania i spłaty kredytu szczegółowo określi umowa zawarta z Bankiem, 
który zostanie wyłoniony w drodze przetargu i zapewni najkorzystniejsze warunki kredytowania. 

§ 3. 

Kredyt zostanie zaciągnięty w banku wyłonionym w trybie ustawy – Prawo Zamówień Publicznych. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: 8771BCF6-9460-43EF-B720-C3AC4F777D0D. Podpisany Strona 2

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Ewa Wanda Standziak



Id: 8771BCF6-9460-43EF-B720-C3AC4F777D0D. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W wyniku zmniejszenia dochodów budżetowych planowanych do osiągnięcia w 2012 r. o kwotę – 
4.821.269,00 zł ( w tym ze sprzedaży działek komunalnych – 3.985.592,00 zł ) oraz przesunięcia na II półrocze 
realizacji planowanego wpływu środków - refundacji za zrealizowane projekty unijne ( przebudowa parku – 
500.000,- zł budowa kanalizacji sanitarnej Patok – Olszewice – 149.000,- zł oraz budowa drogi w Piotrowinie – 
138.000 zł) planuje się zaciągnąć kredyt w wysokości – 4.372.759,00 zł, z którego 2.646.000,00 zł 
z przeznaczeniem na terminowe zakończenie wskazanych w niniejszej uchwale zadań inwestycyjnych oraz - 
1.726.759,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. 


